
UCHWAŁA NR XXXVIII / 274 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2013r.poz.885 ze zmianami)Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu w kwocie 20.000,00 (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na zakup nowego ambulansu dla potrzeb 
funkcjonowania Ratownictwa Medycznego SPZOZ w Nowym Tomyślu. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Lwówek a Powiatem Nowotomyskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: A4BBBA28-9484-444F-AA9C-EDDFEE05DB39. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

Piotr Długosz

Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVIII/274/2013

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 września 2013 r.

Projekt uchwały dotyczy udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowotomyskiegow 2013 roku w formie
dotacji celowej  na zakupu ambulansu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym
Tomyślu dla potrzeb funkcjonowania Zespołu Ratownictwa Medycznego w wysokości 20.000,00 zł. Do Gminy
wpłynął wniosek Dyrektora SP ZOZ w Nowym Tomyślu z prośbą o współfinansowanie zakupu ambulansu.
Dyrektor wniosek uzasadnił tym, że aktualnie funkcjonujący ambulans ma już 13 lat i ulega częstym awariom.
Zgodnie z art. 55 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej zakład opieki zdrowotnej prowadzony w formie
samodzielnegopublicznego zakładu opieki zdrowotnej może otrzymywaćdotacje budżetowe od organu jst.  między
innymi. na inwestycje, w tym zakup aparatury i sprzętu medycznego. Szpital w Nowym Tomyślu i oddział
Ratownictwa Medycznego jest najbliżej położona placówką medyczną z której pomocy korzystają mieszkańcy
Gminy Lwówekw chwilizagrożenia życia.

Wobecpowyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: A4BBBA28-9484-444F-AA9C-EDDFEE05DB39. Uchwalony Strona 1




